
 

 

UCHWAŁA NR III/18/2018 

RADY GMINY GAWŁUSZOWICE 

z dnia 3 grudnia 2018 r. 

w sprawie obniżenia średniej ceny sprzedaży drewna przyjmowanej jako podstawa obliczenia podatku 

leśnego na obszarze Gminy Gawłuszowice w roku 2019. 

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(j.t.Dz.U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.), art. 4 ust.5 ustawy o podatku leśnym z dnia 30 października 2002r. 

(j.t.Dz.U. z 2017r. poz.1821 z późn. zm.) 

Rada Gminy w Gawłuszowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Obniża się średnią cenę sprzedaży drewna przyjmowaną jako podstawa obliczania podatku leśnego na 

terenie Gminy Gawłuszowice w 2019r. do kwoty 165,00 zł za 1 m 
3
. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego i ma zastosowanie do podatku należnego w 2019 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

 

Grzegorz Świątek 
 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 grudnia 2018 r.

Poz. 5546


		2018-12-14T14:00:02+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




